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Z A P I S N I K 
 
 
3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 12. 
februarja 2007. 

 
Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 
1, Ljubljana. 
 
Sejo sta vodila župan Mestne občine Ljubljana Zoran JANKOVIĆ ter podžupan Janko 
MÖDERNDORFER. 
 
Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 
 
Bojan ALBREHT, Bruna ANTAUER, Anja BAH ŽIBERT, prof. dr. Bojana BEOVIĆ, dr. 
Milena Mileva BLAŽIĆ, Marko BOKAL, dr. Marta BON, Peter Jožef BOŽIČ, Nives 
CESAR, Boštjan CIZELJ, Aleš ČERIN, Jadranka DAKIĆ, doc. dr. Gregor GOMIŠČEK, 
Bogomir GORENŠEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Mihael JARC, Miha JAZBINŠEK, 
Aleš KARDELJ, Mojca KAVTIČNIK, Maša KOCIPER, Roman KOLAR, mag. Janez 
KOPAČ, Iztok KORDIŠ, Dimitrij KOVAČIČ, prof. Janez KOŽELJ, Mojca KUCLER 
DOLINAR, dr. Jožef KUNIČ, Mitja MERŠOL, Janko MÖDERNDORFER, Janez 
MOŠKRIČ, Miloš PAVLICA, Marija Dunja PIŠKUR KOSMAČ, Sašo RINK, prof. dr. 
Andrej RUS, Danica SIMŠIČ, Franc SLAK, Slavko SLAK, Eva STRMLJAN KRESLIN, 
Peter SUŠNIK, prof. dr. Metka TEKAVČIČ, prof. dr. Gregor TOMC, Marjeta VESEL 
VALENTINČIČ, Peter VILFAN in dr. Slavko ZIHERL.  
 
Seja se je pričela ob 15.39 uri ob navzočnosti 31 svetnikov (na listi navzočnosti 
podpisanih 35 svetnikov). 
 
Za 3. izredno sejo je bil določen naslednji DNEVNI RED: 
 
1. Kadrovske zadeve 
2. Osnutek Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2007 
 
O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana ni ne razpravljal in ne glasoval. 
 
 
 



AD 1. 
 

KADROVSKE ZADEVE 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 
 
Aleš ČERIN, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal 
uvodno obrazložitev. 
 
 
1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU UREDNIŠKEGA ODBORA GLASILA 
»LJUBLJANA« 
 
Razpravljala sta svetnika Roman KOLAR in doc. dr. Gregor GOMIŠČEK. 
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Uredniški odbor glasila »Ljubjana«   se   i m e n u j e j e j o : 
 
- Mitja MERŠOL             predsednik 
- Vesna KOS – BLEIWEIS           članica 
- dr. Jožef KUNIČ             član 
- Eva STRMLJAN KRESLIN           članica 
- Marija ŠTERBENC                             članica 
 
Mandat članov Uredniškega odbora glasila »Ljubljana« je vezan na mandat Mestnega 
sveta Mestne občine Ljubljana.  
 
Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 
Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU KOMISIJE ZA POIMENOVANJE 
NASELIJ IN ULIC 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Komisijo za poimenovanje naselij in ulic  s e   i m e n u j e j e j o : 
 
- Peter Jožef BOŽIČ   predsednik 
- dr. Milena Mileva BLAŽIĆ  članica 
- Aleš MIŽIGOJ    član 
- Janez MOŠKRIČ   član 



- dr. Božo REPE    član 
- Aleš KARDELJ    član 
- dr. Darko ŠTRAJN   član 
 
Mandat članov Komisije za poimenovanje naselij in ulic je vezan na mandat Mestnega 
sveta Mestne občine Ljubljana.  
 
Naloga komisije je obravnava oziroma priprava predlogov za poimenovanje naselij in 
ulic na območju Mestne občine Ljubljana. 
 
Ta sklep začne veljati z dnem, ko ga sprejeme Mestni svet Mestne občine Ljubljana. 
 
Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 
Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
3. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVE ŠOLE 
MIRANA JARCA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Francki PETEK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 
Mirana Jarca. 
 
Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 
Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
4. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO SREDNJE ŠOLE 
ZA OBLIKOVANJE IN FOTOGRAFIJO 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Alenki LUKMAN KOŠIR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Srednje 
šole za oblikovanje in fotografijo. 
 
Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 
Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 



5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO SREDNJE 
ZDRAVSTVENE ŠOLE LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mariji VERBIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Srednje 
zdravstvene šole Ljubljana. 
 
Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 
Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORJA DOMA STAREJŠIH 
OBČANOV LJUBLJANA BEŽIGRAD 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Milošu RADOJEVIČU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorja Doma 
starejših občanov Ljubljana Bežigrad. 
 
Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 
Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
7. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA 
MESTNO GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Za direktorico javnega zavoda Mestno gledališče ljubljansko  s e  
i m e n u j e:  
 
Barbara HIENG SAMOBOR. 

 

Mandat imenovane traja pet let in se prične s sprejemom tega sklepa.  
 
Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 
Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 



 
 

AD 2. 
 

OSNUTEK ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA 
LETO 2007 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu pa so prejeli še pobude, 
predloge in pripombe občanov, organizacij itd. in svetov četrtnih skupnosti, pripombe 
svetnika Mihe JAZBINŠKA ter poročila naslednjih odborov Mestnega sveta Mestne občine 
Ljubljana: 
- Odbora za lokalno samoupravo, 
- Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, 
- Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, 
- Odbora za gospodarske javne službe in promet, 
- Odbora za urejanje prostora in urbanizem, 
- Odbora za stanovanjsko politiko, 
- Odbora za varstvo okolja, 
- Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo, 
- Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, 
- Odbora za šport, 
- Odbora za zdravstvo in socialno varstvo, 
- Odbora za gospodarjenje z nepremičninami in 
- Odbora za finance. 
 
Župan je najprej sam podal uvodno obrazložitev k osnutku Odloka o proračunu Mestne 
občine Ljubljana za leto 2007. 
 
Stevo LEKIČ, načelnik Oddelka za finance, je podrobneje predstavil osnutek odloka. 
 
Predsednica pristojnega Odbora za finance Jadranka DAKIĆ je predstavila stališče odbora. 
  
Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni želela besede. 
 
Razpravljali so: svetniki doc. dr. Gregor GOMIŠČEK, Dimitrij KOVAČIČ, Marjeta VESEL 
VALENTINČIČ, Boštjan CIZELJ, Roman JAKIČ, Franc SLAK, dr. Slavko ZIHERL, Miha 
JAZBINŠEK, Slavko SLAK, prof. dr. Metka TEKAVČIČ in župan Zoran JANKOVIĆ. 
 
Ob 18.53 uri je svetnik Mihael JARC podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se za 
čas odmora seja prekine. 
 
Župan je dal na glasovanje  
 
POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Mihaela JARCA: 
 
Seja se prekine za 30 minut. 
 
Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 
Za je glasovalo 12 svetnikov. Proti je glasovalo 15 svetnikov. 
 



Svetnik Peter SUŠNIK je zahteval ponovitev glasovanja. 
 
Župan je dal postopkovni predlog sklepa ponovno na glasovanje. 
 
Za je glasovalo 13 svetnikov. Proti je glasovalo 19 svetnikov. 
 
Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 
 
Po glasovanju o postopkovnem predlogu sklepu so razpravljali svetniki: Dimitrij KOVAČIČ, 
prof. dr. Metka TEKAVČIČ, Franc SLAK in Jadranka DAKIĆ. 
 
Ob 19.08 uri je med razpravo svetnice Jadranke DAKIĆ vodenje seje prevzel podžupan Janko 
MÖDERNDORFER.  
 
Ob 19.20 uri je svetnik Gregor ISTENIČ podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se 
v skladu z 61. členom poslovnika mestnega sveta preveri sklepčnost. 
 
Podžupan je ugotavljal navzočnost. 
 
Navzočnost je priglasilo 20 svetnikov. 
 
Podžupan je ponovno ugotavljal navzočnost. 
 
Navzočnost je priglasilo 18 svetnikov, zato je podžupan ob 19.20 uri odredil 5-minutni 
odmor.  
 
Seja se je nadaljevala ob 19.30 uri, vodenje seje pa je prevzel župan, ki je najprej ugotavljal 
navzočnost. 
 
Navzočnost je priglasilo 22 svetnikov. 
 
Župan je ponovno ugotavljal navzočnost. 
 
Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 
 
Po odmoru so razpravljali svetniki: Dimitrij KOVAČIČ, Peter SUŠNIK, Miha JAZBINŠEK, 
Roman JAKIČ, doc. dr. Gregor GOMIŠČEK, Marjeta VESEL VALENTINČIČ, prof. dr. 
Bojana BEOVIĆ, Anja BAH ŽIBERT, Mojca KUCLER DOLINAR, dr. Jožef KUNIČ, 
Boštjan CIZELJ, Gregor ISTENIČ, Mihael JARC, mag. Janez KOPAČ, Miloš PAVLICA, 
Danica SIMŠIČ, Roman KOLAR, Janez MOŠKRIČ, prof. dr. Andrej RUS in prof. dr. Metka 
TEKAVČIČ. 
 
V zvezi z razpravami svetnikov je župan podal kratko pojasnilo. 
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 
PREDLOG SKLEPA: 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o proračunu Mestne 
občine Ljubljana za leto 2007, skupaj z vsemi pripombami. 



 
Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 
Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasovalo 14 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, 
zato je župan ob 23.17 uri sejo končal.  
 
 

 
 
 
 

VODJA 
Službe za organiziranje dela 

mestnega sveta 
Matjaž BREGAR 

 
po pooblastilu 

Gregor RIGLER 

  
ŽUPAN 

Mestne občine Ljubljana 
Zoran JANKOVIĆ 

 
 
 
 


